
До: Општина Гази Баба - Скопје 

Б  А  Р  А  Њ  Е 

ЗА КОРИСТЕЊЕ НА КУЛТУРЕН ДОМ ДИМИТАР 

ВЛАХОВ ОД ПРАВНО ЛИЦЕ 

 
НАЗИВ :  __________________________________________________________________ 

АДРЕСА НА СЕДИШТЕТО :  ___________________________________________________ 

ЕДИНСТВЕН ДАНОЧЕН БРОЈ : _________________________________________________ 

КОНТАКТ  ТЕЛЕФОН : ________________________________________________________ 

E-MAIL АДРЕСА: ____________________________________________________________ 

НАМЕНА: __________________________________________________________________ 

ПЕРИОД: ___________________________________________________________________ 

ТЕРМИН: ___________________________________________________________________ 

Документи во прилог : 

- Копија од тековна состојба не постара од два месеци; 

- Потврда од надлежен суд дека врз правното лице не е отворена 

стечајна постапка или постапка за ликвидација не постара од два 

месеци; 

- Банка депонент и банкарска сметка кои ги докажуваат со 

документ издаден од нивната банка; 

- Нотарска изјава дека не наплатуваат членарина, доколку се бара 

користење на домот за култура без надомест; 

 

Под целосна морална, материјална и кривична одговорност изјавувам дека горенаведените 

податоци се вистинити. 

Барањето со комплетна документација , го доставувам во архивата на Општина Гази Баба -  

Скопје. 

 

 

Скопје, __________________ УПРАВИТЕЛ НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ : 

 

____________________________________ 

  

ПОТПИС: 

 

___________________________________ 

                    




